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Сдать квартиру за 40 000 рублей на Красный пр-кт, 188

Новосибирская область, Городской округ Новосибирск, Новосибирск, Красный пр-кт, 188

 Заельцовская

40 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
34.00 м2

Жилая
7 из 8
Этаж

Предлагается на длительный срок (от года) в аренду от собственника (без комиссии) двухкомнатная квартира-студия на пл. Калинина, в
самом центре Заельцовского района. Квартира в хорошем состоянии и полностью меблирована (холодильник, электроплита, стиралка,
микроволновка, чайник, кухонный стол со стульями, ЖК-телевизор, ТВ-приставка, кровать, диван, комп. стол, стенка, пылесос, утюг, Wi-Fi
роутер). Окна пластиковые с детскими замками, балкон застеклен. Кирпичный дом сталинской постройки, в подъезде выполнен кап.
ремонт, лифт заменен на современный. В 2 минутах от метро и автобусные остановки во все направления города. Окна выходят в тихий
двор. Территория дома огорожена, установлен шлагбаум с пультом, видеодомофон с управлением со смартфона. Во дворе сквер с
фонтаном, детская и спортивная площадки. В шаговой доступности детский сад, школа, СГУПС, магазины и торгово-развлекательные
центры. Квартира сдается только на длительный срок!
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Продавец: Собственник

Телефон: +79833210108
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 7 Этажей всего 8

Площадь жилая 34.00 кв. м
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